
Vyčesávacím hřeben Foolee One  

Je určený na vyčesání velkého množství chlupů hlavně v období línání. Při vyčesávání 
projíždíte rychle a bez tlaku ve směru růstu chlupů. Optimální úhel vyčesávání vám udržuje 
tvar rukojeti. Pokud vyčesávací hřeben Foolee One připojíte  odsávací hubici Foolee Air  k 
vysavači, urychlíte vyčištění kožichu psa od volných chlupů, šupinek kůže, lupů a 
organických nečistot.  

 Návod k použití hřebene Foolee One 
 Vyčesávejte vždy suchou, čistou a nezacuchanou srst. Pokud je to potřeba, tak psa 

nejdřív umyjte. Použijte přírodní šampon pro lehčí vyčesávání Foolee Beuaty 
Deshedding. Pokud má pes hodně spletenou a zacuchanou srst, proberte postup s 
veterinářem 

 Buďte opatrní v citlivých partiích zvířete. 
 Před vyčesáváním zkontrolujte kůži. Pokud najdete nějaká zranění, otlačeniny nebo 

podráždění, vyhledejte veterináře a srst nevyčesávejte   
 Při samotném vyčesávání buďte jemní, netlačte. Vyčesáváte po směru srsti. 
 Při začervenání nebo podráždění kůže s vyčesáváním přestaňte 
 Rovnoměrně vyčesávejte po celém těle psa, aby jste nevytvořili místa s řídkou srstí 

nebo nepodráždili kůži.  
 Hřebenem Foolee One vyčesávejte maximálně 2x do měsíce. Pro denní 

vyčesávání použijte hřebeny FooLee Easee 

Upozornění : 

1. Chraňte hřeben před pádem, aby nedošlo k poškození nerezového hřebene 
2. Po použití na něj vždy nasaďte plastový kryt 
3. V případě, že je nerezový hřeben poškozený nebo opotřebovaný, vyměňte ho. 

Náhradní díly jsou v eshopu.  

Obsah balení : 

 Hřeben Foolee One s rukojetí a čepelí v blistru 
 Plastová krytka nerezového hřebene ve spodní části blistru 
 Návod k použití 

Výrobce : 

SARL N-ID FRANCE 
A Routon - Champs le Gendarne 
ZA Les Souhesmes 
55220 LES SOUHESMES 
RAMPONT 
France 

Dovozce do ČR. 
Čistá pohoda s.r.o. 
Jiřího náměstí 5 
29001 Poděbrady 
Tel. 800 100 053 
www.cistapohoda.cz 
email: Info@cistapohoda.cz 
 

 

/kartace-a-hrebeny-na-kocky/vysavac-na-zvireci-chlupy-hubice-foolee-air/
/sampony-na-psy/sampon-pro-psy-foolee-beauty-deshedding-pro-snadne-vycesani-v-obdobi-linani/
/kartace-a-hrebeny-na-psy/kartac-na-psy-foolee-easee-velikost-l/
http://www.cistapohoda.cz/


 


